賦課Ｎ０１９６の５

令和　XX　 年 　X　月 XX　日
東 青 地 域 県 民 局 長　　殿

特別徴収義務者

住所 （新本店所在地）

氏名・名称 （商号）

代表者氏名 代表取締役　（代表者氏名）

　　　　　（電話　XX　－XXXX局　XXXX番）

下記のとおり申請します。

① ② ③

変更内容がわかる書類（法人登記履歴事項全部証明書（写）など）を添付してください。

摘 　　要
本店所在地の変更（変更日:　　年　　月　　日）
旧：○○　○○
新：△△　△△

納入開始年月日

課税地指定を希望する場
合の課税地（県民局）

契約した元売業者
住 所

氏 名 又 は 名 称

軽 油 の 納 入 地

軽 油 の
納 入 を
受ける者

住 所
（電話　　－　　局　　　　番）

登録申請事由③及
びこの変更の場合
に記載してくださ
い。

氏 名 又 は 名 称

特約業者
元売業者
指 定
年 月 日

登録申請
事由
②の場合

納 入 地 所 在 地
（電話　　－　　局　　　　番）

氏 名 又 は 名 称
油種 タンク等

事 務 所 又 は 事 業 所
軽油

事 務 所 又 は 事 業 所 の
代 表 者 の 氏 名

登録申請事由①及
び②並びにこれら
の変更の場合に記
載してください。

揮発油
営業開始
年 月 日

登録申請
事由
①の場合

その他

登 録 申 請 事 由 事務所又は事業所の
営業を開始しようと
すること。

事務所又は事業所の営業を開始
した後において特約業者又は元
売業者の指定を受けることに
なったこと。

引渡しに係る軽油の
納入が行われること
になったこと。

いずれかに○印を
付してください。

所 在 地 軽油等の貯蔵設備

（電話　　－　　　局　　　　番）

個人番号又
は法人番号

軽 油 引 取 税
登録（事項変更）申請書

特 別 徴 収 義 務 者

登
録
通
知
書

・
証
票
交
付
伺

処

理

登録番号 ※事業者コード

　・　　　・　　　起案
登

録

通

知

書

・

証

票

受

領

印

又

は

発

送

印

　・　　　・　　　決裁

電算 受払簿

部長 次長 課長 課員 起案

受
付
印

（法人番号）

（参考 記入例）

ほかに商号、代表者などの変更を届け出る場

合は、摘要欄に変更日、変更前と変更後の内

容を記入してください。